令和 ６年 ３月

地域の皆様へ

堺市建設局

公園緑地部大浜公園事務所

大浜公園内 中央広場改修工事の工期延期について（お知らせ）

 平素は、本市行政にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、大浜公園内の中央広場（下記位置図参照）改修工事の工期延期を行いますのでお知らせ

いたします。つきましては、工事にあたり近隣の皆様には、ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い致します。

記

１．工 事 名   大浜公園園路ほか改修工事（第１期）

２．工 事 内 容  舗装の改修、照明灯の改修など

３．工 事 場 所  堺市堺区大浜北町地内

４．工 事 期 間  令和６年５月３１日（金）まで（予定）

５．作 業 時 間  ９：００～１８：００

＊作業内容により多少前後することはあります。

         （原則として日曜日、祝祭日は作業を行いません）

６．受 注 者  株式会社春正建設 （電話：０７２－２３９－１０５０）

                             連絡先：０９０－６９１８－４９３４（担当：山口）

７．発 注 者  堺市 建設局 公園緑地部 大浜公園事務所

電話：０７２－２３２－１４８９（担当：出口）

工事位置図

工事箇所・規制区域

迂回路